
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 31. 8.  2020 
 

 
 

TDI a administrativní řízení projektu rekonstrukce č.p 38 Staré 

Křečany 

 

Předkládám na 22.  veřejné zasedání zastupitelstva obce žádost na schválení cenové nabídky 

na zajištění technického dozoru investora a kompletní administrativní řízení projektu na 

projekt „Stavební úpravy č.p. 38 ve Starých Křečanech“. Nabídka je od firmy ARTENDR 

s.r.o., která pro obec zařídila a zařizuje dotace z MF a SFRB. Bylo by proto vhodné, aby 

stejná firma prováděla technický dozor investora a administrativní řízení projektu. 

Předejdeme komplikacím a případným nedorozuměním v případě jiných subjektů. Vzhledem 

k výši celkové zakázky se jedná a zakázku malého rozsahu na služby a není potřeba 

vyhlašovat výběrové řízení.  

Obec požádala firmu ARTENDR o doložení referenčních zakázek, kde provádí TDI. ´ 

 

V současné chvíli provádí TDI například u těchto akcí: 

- Výstavba bytů v obci Lipník (SFRB), akce za 6 mil. 

- Výstavba mateřské školy v obci Zbýšov (MF), akce za 35 mil. 

- Výstavba vodovodu v obci Libodřice (MZE), akce za 22 mil. 

- Výstavba cyklostezky v obci Velim (SFDI), akce za 7 mil. 

 

V příloze naleznete nabídku od společnosti ARTENDR s.r.o. 

 

Tato položka TDI a administrativního řízení projektu mohla být součástí dotace ze státního 

fondu rozvoje bydlení a částečně kryta dotací. Obec se však rozhodla, celou alokaci dotace 

využít na samotnou rekonstrukci a tyto výdaje bude financovat z vlastních zdrojů. 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje nabídku firmy ARTENDR s.r.o. 

(IČ: 24190853) na zajištění technického dozoru investora a kompletní administrativní řízení 

projektu na projekt „Stavební úpravy č.p. ve Starých Křečanech“. Výše odměny je 36 300,- 

Kč s DPH za měsíc. 

 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

 


